Приложение № 2
к Приказу РНКБ Банк (ПАО)
[bookmark: _GoBack]от «29» марта 2023 г. № 94

Заявление о подключении услуги по переводам физических лиц
с использованием Системы быстрых платежей по Статическому QR-коду

Наименование Клиента _________________________________________________________ (далее – Клиент),
ИНН/ОГРН				 /                                    ,
на основании Комплексного договора банковского обслуживания юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и лиц, занимающихся в установленном законодательством РФ порядке частной практикой, в РНКБ Банк (ПАО), являющегося договором присоединения, заключенного между РНКБ Банк (ПАО) (далее – Банк) и Клиентом в порядке, предусмотренном статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации, размещенного на официальном сайте Банка, прошу подключить к Системе быстрых платежей и предоставить Статический QR-код.
Настоящим подтверждаю следующие реквизиты:
Р/сч №_______________________________, открытый в РНКБ Банк (ПАО)
Наименование ТСП ______________________________________________________
Адрес электронной почты _________________________________________________
Номер телефона для СМС-информирования____________________________________
Наименование вида деятельности, по которому будут приниматься Операции оплаты:
_______________________________________________________________________

Максимальное количество символов в тексте – не более 2048.